
 
 

Uchwała 56/934/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 47/786/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.06.01.03-IZ.00-28-
001/16 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
Priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.1 Infrastruktura kultury, Poddziałanie 
6.1.3 Instytucje kultury – ZIT bis Ełk 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j Dz.U. z 2016r. poz. 217, ze zm.) uchwala się, 
co następuje:  

 
§ 1 

1. W Regulaminie konkursu nr RPWM.06.01.03-IZ.00-28-001/16 stanowiącym załącznik nr 2 
do Uchwały nr 47/786/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 23 sierpnia 
2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 10 ust. 1 zdanie pierwsze w dotychczasowym brzmieniu:  

„Zarejestrowane wnioski złożone w terminie, podlegają weryfikacji wymogów formalnych 
w terminie 50 dni od dnia zamknięcia naboru, o którym mowa w § 7.” 
otrzymuje brzmienie:  
„Zarejestrowane wnioski złożone w terminie, podlegają weryfikacji wymogów formalnych 
w terminie 80 dni od dnia zamknięcia naboru, o którym mowa w § 7.” 
 

2) § 10 ust. 6 w dotychczasowym brzmieniu: 
„Na etapie weryfikacji wymogów formalnych dopuszcza się jedno uzupełnienie 
wniosku.” 
otrzymuje brzmienie:  
„Na etapie weryfikacji wymogów formalnych dopuszcza się dwukrotne uzupełnienie 
wniosku.” 
 

3) § 11 ust. 3 zdanie pierwsze w dotychczasowym brzmieniu: 
„Ocena formalno-merytoryczna wniosków dokonywana jest przez Komisję Oceny 
Projektów (KOP) w terminie 60 dni od dnia powołania KOP.” 
otrzymuje brzmienie:  
„Ocena formalno-merytoryczna wniosków dokonywana jest przez Komisję Oceny 
Projektów (KOP) w terminie 70 dni od dnia powołania KOP.” 
 

4) w § 16 skreśla się ust. 3 w brzmieniu „Wydatki o wartości przekraczającej 20 tys. 
złotych netto (tj. bez podatku od towarów i usług) poniesione przed wejściem w życie 
Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w Ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności na lata 2014-2020: 
- wyłączone ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, poniesione przez 
beneficjenta będącego podmiotem zobowiązanym do stosowania tej ustawy lub 
- poniesione przez beneficjenta nie będącego podmiotem zobowiązanym 
do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych,  
mogą zostać uznane za kwalifikowalne pod warunkiem, że zostały poniesione 
w sposób racjonalny, efektowy i przejrzysty, z zachowaniem zasad uzyskiwania 
najlepszych efektów z danych nakładów oraz zostały należycie udokumentowane. 
Oznacza to co najmniej, że zaproszenie do składania ofert zostało wysłane 
do przynajmniej 3 potencjalnych wykonawców (o ile na rynku istnieje 3 potencjalnych 



wykonawców danego zamówienia, w innym przypadku do istniejących) w celu 
wybrania najkorzystniejszej oferty.” 
 

2. W załączniku nr 18 do Regulaminu konkursu nr RPWM.06.01.03-IZ.00-28-001/16, 
tj. Wzorze Umowy o dofinansowanie projektu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się ust. 2 w § 15 w brzmieniu: „Wydatki o wartości przekraczającej 20 tys. zł 

netto poniesione przed dniem wejścia w życie Wytycznych o których mowa w ust. 1:  
- wyłączone ze stosowania ustawy PZP, poniesione przez podmiot zobowiązany 
do stosowania tej ustawy lub  
- poniesione przez podmiot niezobowiązany do stosowania ustawy PZP, 
mogą zostać uznane za kwalifikowalne pod warunkiem, że zostały poniesione 
w sposób racjonalny, efektywny i przejrzysty, z zachowaniem zasad uzyskania 
najlepszych efektów z danych nakładów oraz zostały należycie udokumentowane. 
Oznacza  
to co najmniej, że zaproszenie do składania ofert zostało wysłane do przynajmniej 
trzech potencjalnych wykonawców (o ile na rynku istnieje trzech potencjalnych 
wykonawców danego zamówienia, w innym przypadku do istniejących) w celu 
wybrania najkorzystniejszej oferty.” 
 

2) dotychczasowy ust. 4 w § 15 w brzmieniu:  
„W przypadku naruszenia przez Beneficjenta warunków i procedur udzielenia 
zamówień określonych w ust. 1, 2 i 3, Instytucja Zarządzająca RPO WiM uznaje całość 
lub część wydatków związanych z tym zamówieniem publicznym za niekwalifikowalne, 
zgodnie z rozporządzeniem w sprawie korekt finansowych.” 
otrzymuje oznaczenie ustęp 3 o brzmieniu:  
„W przypadku naruszenia przez Beneficjenta warunków i procedur udzielenia 
zamówień określonych w ust. 1 i 2, Instytucja Zarządzająca RPO WiM uznaje całość 
lub część wydatków związanych z tym zamówieniem publicznym za niekwalifikowalne, 
zgodnie z rozporządzeniem w sprawie korekt finansowych.” 
 

3) Dotychczasowy ustęp 5 o trzymuje oznaczenie ustęp 4. 

§ 2 
Uzasadnienie zmian do Regulaminu konkursu nr RPWM.06.01.03-IZ.00-28-001/16, o których 
mowa w § 1 Uchwały stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

Zaktualizowany Regulamin konkursu nr RPWM.06.01.03-IZ.00-28-001/16, zmiany o których 
mowa w § 1 Uchwały oraz ich uzasadnienie, o którym mowa w § 2 Uchwały i termin, 
od którego zmiany są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości, na stronie 
internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
2014-2020 (www.fundusze europejskie.gov.pl). 
 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

